Beitragsordnung

Die Vereinsbeitrage

Aufnahmegebuhr far Anwarter
Aktives Mitglied (Uber 18 Jahre)
Aktives Mitglied (unter 18 Jahre)

Fordermitglied

Familien
Alleinerziehend mit Kind
2 Erwachsene & 1 Kind

Jedes weitere Kind

60€ (befristet auf 6 Monate)
80€
40€
50€

100€
180€
20€

Beschluss der Mitgliederversammlung vom 03.03.2021



